
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
C £ arp w otwocku
z/s w Karczewie, ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew; tel./faks: (22) 780 64 21; e-mail: zdp@powiat-otwocki.pl 

NIP: 532-16^8-374 Regon: 014848593 Bank Spółdzielczy w Otwocku 82 8001 0005 2001 0007 8403 0001

Karczew, 24.09.2020 r.

DZD/ /P-24/MB/20

ZDP/P-24/2020

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie, ul. Boh. Westerplatte 36, 
05-480 Karczew, informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. Wykonanie chodników na 
drogach powiatowych do dnia 14.09.2020 r. do godziny 12.00 zostały złożone 2 oferty.
Otwarcie ofert odbyło się dnia 14.09.2020 r. o godzinie 12.30.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia -100 000,00 zł.

Oferta złożona:
Oferta Nr 1 - Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BRUKSTON Artur Gielo i Michał Kot 
Sp. j. ul. Stacyjna 3037/1, 08-400 Garwolin

Cena brutto: 77 200,00 zł/ - pkt
Okres gwarancji: 72 miesiące/ - pkt

łączna ilość punktów: oferta odrzucona

Oferta Nr 2 - Usługi Brukarskie i Projektowe Mateusz Kowaluk, ul. Targowa 108, 08-400 
Garwolin

Cena brutto: 127 595,28 zł/ 60,00 pkt
Okres gwarancji: 72 miesiące/ 40,00 pkt

łączna ilość punktów: 100,00

Na wezwanie do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) firma Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BRUKSTON 

Artur Gielo i Michał Kot Sp. j. ul. Stacyjna 3037/1, 08-400 Garwolin nie przedstawiła 

dokumentów potwierdzających braku postaw wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia oraz dokumentów potwierdzających spełnię warunku udziału w postępowaniu 

dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej. W związku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 

1 pkt. 12) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) z 

postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się firmę Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe BRUKSTON Artur Gielo i Michał Kot Sp. j. ul. Stacyjna 3037/1, 08-400 

Garwolin, zaś na postawie art. 24 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) ofertę uznaje się za odrzuconą.

mailto:zdp@powiat-otwocki.pl


Po dokonaniu ponownej oceny ofert, oferta nr 2 złożona przez firmę Usługi 

Brukarskie i Projektowe Mateusz Kowaluk, ul. Targowa 108, 08-400 Garwolin została 

oceniona jako najkorzystniejsza, lecz cena brutto przewyższa kwotę jaką zamawiający 

przeznaczył na realizacje przedmiotowego zadania.

W związku z powyższym na podstawie art. 93, ust. 1, pkt 4) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w brzmieniu: Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (...) 4) cena najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty (...), Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie.

GmMhm

Sprawę prowadzi: Małgorzata Bożek


